
Sedm kroků přes kuchyň

Slávek Janoušek

Od dveří k oknu
Sedm kroků
A sedm zase nazpátek
V té kuchyni zcvoknu
Tak do půl roku
Nebo dřív postavím
V láhvi loď z párátek
Marně hledám slova písně
Co si zpívám
V tom opakujícím se snu
Občas se přísně
Podezřívám
Že k té písni nikdy nedojdu

K té písni písní
Co mi v noci v hlavě zní
Při spaní
Pokora a něha
Dotek a touha
Radost z milování
To všechno je v ní

K papíru sedám
Zas to zkouším
Těch kafí spousta cigaret
Celou noc hledám
To co jen tuším
A jizev nacházím
V sobě bezpočet
Pozapomenutá slova
Zasuté city
A k ránu stejně chybí jistota
A tak začínám znova
Z nervozity
Že ta nová píseň zase není ta

Ta píseň písní

Teploučká ráno
Přivineš se ke mně
A ruce do klína mi dáš
Ať si ta píseň
Zůstane dál ve mně
Moře není jenom mořská pláž

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

